
Diário Oficial Eletrônico
do Município de Itacajá  Estado do Tocantins
Criado pela Lei nº 513/2018              Regulamentado pelo Decreto nº 079/2018 

Itacajá  Estado do Tocantins  30 de Outubro de 2024  ANO VII  Edição nº 1622

Poder Executivo

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo  01

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de Itacajá

Maria Aparecida Lima Rocha Costa
Prefeito Municipal

Itallo Brasil Costa Campos

Secretário de Administração

Prefeitura Municipal de Itacajá

Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro –

CEP 77720000 – Itacajá TO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 063/2024

PROCESSO Nº 066/2024

CONCORRENCIA Nº 002/2024

CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ, CNPJ: 

02.411.726/000142.

CONTRATADO: V. M. LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE TRANSPORTES 

EIRELI, CNPJ: 21.445.159/000190.

Valor do Contrato: R$ 1.144.601,91 (um milhão, cento e quarenta e quatro 

mil, seiscentos e um reais e noventa e um centavos).

OBJETO: Contratação de empresa do ramo de engenharia para a execução de 

obras de recuperação de estradas vicinais na zona rural de Itacajá – TO, com 

recursos oriundos do Contrato de Repasse nº 942420/2023/MIDR/CAIXA, e 

contrapartida com recursos próprios do município, conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas no Edital e Anexos.

Fundamento legal: Lei 14.133/2021. 

Natureza da Despesa: 3.3.90.39; 4.4.90.51. 

Fonte de Recurso: 1.500; 1700

Data da assinatura: 30/10/2024. 

Dotação orçamentária: 03.07.26.782.0722.2.137; 03.07.26.782.0722.1.169

Signatários: Maria Aparecida Lima Rocha Costa  Prefeita Municipal; Vinicius 

Marcelino Moreira  Representante da Contratada.

Itacajá – TO, 30 de outubro de 2024.

Maria Aparecida Lima Rocha Costa

Prefeita Municipal

Atos do Chefe do Poder Executivo


		2024-10-30T13:04:12-0300
	Itacajá-Tocantins
	MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA_30221412115
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento




